c) O DOADOR tem a intenção de doar o valor abaixo ao DONATÁRIO, para 
custear o Projeto; 

d) O DONATÁRIO deseja receber tal doação; 

ajustam o que segue. 

1 OBJETO – O DOADOR, por mera liberalidade, doa em favor do DONATÁRIO, 

o valor de R$ 29997,63 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e 
sessenta e três centavos), a ser utilizado no Projeto. O pagamento será 
realizado pelo DOADOR por meio de crédito na conta corrente do DONATÁRIO 
previamente cadastrada junto ao DOADOR. 
1.1. Conforme alínea “a”, inciso II do artigo 6º do Decreto nº 46.655, de 1º de